申込日 年 月 日

公益財団法人相模原市民文化財団　　御中

以下のとおり、チケット料金の寄附を申請します。

階 列 番 階 列 番 階 列 番

円 円 円

円 円 円

※必要事項をご記入の上、お手持ちのチケットとともに下記住所までご郵送またはご持参ください。

　〒252-0303　神奈川県相模原市南区相模大野4-4-1

　公益財団法人相模原市民文化財団　総務課　寄附担当

公益財団法人相模原市民文化財団

寄

附

者

氏

名

及

び

金

額

等

氏名

席種

座席番号

チケット

金額

公演名

公演日

会場

主催者名

寄附額

住所
〒

電話番号

メールアドレス

チケット料金の「寄附」に関する申請書

申請者氏名

2020